ÜÜ0079
Prefeitura Municipal de Louveira

ESTADO DE SAO PAULO

PORTARIA Nq 078/97

BEWEDICTÜ DOS SAÍJTOS WETTO, PPEf-EI —
TO flUNICIPAL DE LOUVEIRA, ES fADO DE
SfíO PAULO, USAUDO DAS ATFíJ DUIÇClFIS
OUE LHE SAO CCMFERIDAS POR LEI:

RESOLVE:

1 - WDMEAR, a Sr<à BENEDITA DA COSTA
FINAMORE, portadora do R. B. na 5.608.634, con fonr.e sua aprovaçraf.-)-
eííii Concurso Púb.l :i.co- de atcor do con. o Edital na 00^/96, paira ot:,;ui:‘ar
e s.Kerc:er o cargo de Professora de Educação de Adultos, rrível IV,
em caráter efetivo, a partir da presente data.

II -- Esta Portaria entrará etiu vigor
na data rie sua publicação.

>
PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
EM .18 DE FEVEREIRO

BEWJEDICTO DOS SAÍiiTCÍB NETTO
— F! r e f C-? i n i c i p a I - -

Secreta
ria de Administração, em .18 de feverei ro de--ár

DE/ANDRADE